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مسن ترین بازیکن و گلزن
پایان کار شجاعی در نساجی با یک قهرمانی؛ 

 مسعود شجاعی بازیکن باسابقه فوتبال ایران از نساجی جدا شد. این بازیکن 
در سال های پایانی دوران بازیگری خود از تراکتور به این تیم ملحق شد و 
یک فصل و نیم در نساجی بازی کرد. شجاعی در مجموع در ۳۱ مسابقه 
برای این تیم به میدان رفت و ۲ گل زد و ۴ پاس گل داد. مسعود شجاعی، 
فصل گذشته جزو بازیکنان تاثیرگذار نساجی بود و از ۳۵ بازی این تیم در 
لیگ و جام حذفی در ۲۶ بازی به میدان رفت که از این بین در ۲۴ مسابقه 

در ترکیب اصلی قرار داشت. در این فصل، با جدایی ساکت الهامی و حضور 
حمید مطهری، نقش این بازیکن کم رنگ تر شد. شجاعی از مجموع ۱۷ 
بازی نساجی در این فصل تنها در ۴ بازی فرصت بازی پیدا کرد که در هر 
۴ بازی به عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد و فقط ۷۱ دقیقه بازی کرد. 
این حضور ضعیف باعث شد تا کاپیتان سابق تیم ملی تصمیم به جدایی از 
این تیم بگیرد. از هوادار به عنوان مقصد بعدی شجاعی نام برده می شود  تا 

دوباره شجاعی زیر نظر الهامی کار کند.مسعود شجاعی به همراه حامد شیری، 
اولین کاپیتان هایی هستند که در تاریخ طولانی این باشگاه جام قهرمانی در 
سطح ایران را بالای سر برده اند. شجاعی فصل گذشته در قهرمانی این تیم 
در جام حذفی در کنار نساجی بود. شجاعی برای آخرین بار در هفته دوزادهم 
در بازی نساجی و صنعت نفت آبادان به میدان رفت و با ۳۸ سال و ۶ ماه سن 

مسن ترین بازیکن تاریخ باشگاه در لیگ برتر لقب گرفت. 

ورزشی

اخبار کوتاه 

چهار مدعی اصلی قهرمانی رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
در نقل وانتقالات زمستانی، در صورت باز بودن پنجره شان نیاز به 
خرید بازیکنان جدید دارند.با پایان نیم فصل اول بیست ودومین 
دوره  رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران )بدون احتساب دیدار 
آلومینیوم و گل گهر(، چهار تیم پرسپولیس، سپاهان، گل گهر و 
استقلال توانستند با ایجاد فاصله ای نسبتا قابل توجه نشان دهند 
مدعیان اصلی برای قهرمانی در این فصل خواهند بود. با این 
وجود هنوز نیمی از بازی ها باقی مانده و پنجره  زمستانی در 
فوتبال ایران از اهمیت فوق العاده زیادی برخوردار است. چرا که 
خیلی از تیم ها در ابتدای فصل با دقت و وسواس تیم های خود 
را به اصطلاح نمی بندند و همین مسائل باعث می شود تا شاهد 
تغییرات گسترده ای در پنجره ی زمستانی باشیم. پنجره ای که 
ایرادات تیم ها در پست های مختلف را تا حد زیادی برطرف 
می کند. حال اگر پنجره های بسته شده ی اکثریت قریب به اتفاق 
تیم های حاضر در مسابقات باز شود، احتمالا جا به جایی های 
مهمی طی روزهای آتی انجام می شود. چهار تیم مذکور هم 
از این قاعده مستثنی نیستند. آن ها برای پیروزی در این ماراتن 
نفس گیر و نزدیک، نیاز به تقویت دارند. اما این تقویت در چه 

پست هایی و در چه مناطقی صورت خواهد گرفت؟
پرسپولیس

قهرمان نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر بعد از جدایی 
ناگهانی یورگن لوکادیا، مصدومیت های گاه  و بی گاه شیخ دیاباته 
و ناآمادگی بازیکنانی چون مهدی عبدی و حامد پاکدل بیش 
از هر زمانی به جذب مهاجم نیاز دارد. حضور عیسی آل کثیرِ 
از مصدومیت برگشته هم نمی تواند ضمانت خوبی برای ادامه  

کار باشد. آن ها مدتهاست که با گزینه های داخلی و خارجی 
در مذاکره هستنند تا بتوانند بهترین انتخاب را داشته باشند. 
علی علیپور، شهاب زاهدی، شهریار مغانلو و ... در صدر لیست 

پرسپولیس بودند و شاید هنوز هم باشند.
دیگر پستی که یحیی گل محمدی در آن به دنبال خرید 
بازیکن است، پست دفاع چپ است. محمدمهدی احمدی 
نتوانست انتظارات یحیی را برآورده کند و او در این فصل اکثرا 

با علی نعمتی و در برخی بازی ها با وحید امیری به میدان رفت. 
شنیده می شود که میلاد محمدی و امید نورافکن هم در لیست 
پرسپولیس حضور دارند و باید دید تکلیف این پست چه خواهد 
شد. همچنین اگر بازیکنی در خط میانی از جمع پرسپولیسی ها 
جدا شود، ممکن است یک بازیکن در خط میانی هم به این 
تیم بپیوندد اما اولویت، استخدام یک مهاجم و یک مدافع چپ 

خواهد بود.

سپاهان
سپاهان هم برای اینکه بتواند در نیم فصل دوم در کورس 
قهرمانی باقی بماند، نیاز به جذب ۲ بازیکن دارد. ژوزه مورایس 
از ابتدای فصل متوجه شد که شهریار مغانلو در خط حمله نیاز 
به یک رقیب دارد. عیسی مرادی در چند هفته این نقش را 
بازی کرد اما به جز یک بازی، دیگر به توفیقی دست پیدا نکرد. 
شهریار در هفته های پایانی نیم فصل اول و در جام حذفی خوش 
درخشید اما بازهم به نظر می رسد باید یک بازیکن در این پست 

به خدمت گرفته شود.
در سمت راست خط دفاعی هم چنین کمبودی وجود دارد. 
رضاییان یکی از بازیکنان مورد اعتماد مورایس در نیم فصل 
نخست بود و در اکثر دقایق، حاضر در زمین بود. این بازیکن 
۳۲ ساله اما نیاز دارد در نیم فصل دوم بیشتر استراحت کند و یک 
جانشین داشته باشد. احتمالا جذب یک مدافع راست در دستور 
کار طلایی پوشان قرار می گیرد. جدایی بازیکنانی مثل مانوئل 

فرناندز هم می تواند به خرید یک بازیکن خارجی منتج شود.
استقلال

محمد حسینی و کاوه رضایی، ۲ بازیکنی هستند که این روزها 
نام شان حول وحوش تیم فوتبال استقلال شنیده می شود اما هنوز 
هیچ چیز قطعی نشده است. آبی ها علی رغم مصدومیت یکی ۲ 
بازیکن در پست دفاع، به نظر می رسد که در این خط مشکلی از 

این بابت نداشته باشند.
مهمترین نیازمندی ساپینتو جذب یک هافبک بازی ساز است. 
آن ها به شدت از ابتدای فصل با این مشکل دست و پنجه 
نرم می کنند و شنیده ها حکایت از آن دارد که مذاکرات با یک 

هافبک خارجی در جریان است. دیگر خرید احتمالی آبی پوشان 
در خط حمله خواهد بود. مهاجمان این تیم آمار ضعیفی در این 
فصل داشته اند و احتمال دارد یکی از آن ها این تیم را ترک کرده 

و جای خود را به بازیکنی جدید بدهد.
گل گهر

سیرجانی ها در پنجره ی زمستانی احتمالا بیشتر، برخوردی 
واکنشی خواهند داشت. یعنی اگر بازیکنی جدا شود آن ها دست 
به جذب بازیکن می زنند. محسن فروزان با امیر قلعه نویی در 
اواخر نیم فصل اول به مشکل خورد و شایعه ی اخراجش از تیم 
هم مطرح شد. اگر این دروازه بان باتجربه در نقل و انتقالات 
زمستانی به فروش برسد، شاهد جذب یک گلر برای تیم 
تیره پوش سیرجانی خواهیم بود. رضا شکاری و محمد خدابنده لو 
مورد توجه یکی ۲ تیم لیگ برتری هستند و خروج آن ها هم 
منجر به جذب هافبک تهاجمی برای تیم امیر قلعه نویی خواهد 
شد. امین قاسمی نژاد هم تمایل به جدایی دارد و احتمالا گل گهر 
را ترک می کند.  شاید تنها پستی که ممکن است نماینده ی 
استان کرمان حتی در صورت عدم خروجی، در آن خرید داشته 
باشد، پست دفاع چپ باشد. پستی که با رفتن میلاد زکی پور 
نتوانست یک گزینه ی ایده ال را به خود ببیند. اتفاقی که در پست 
سعید صادقی هم به وقوع پیوست و بازیکنان جانشین وینگر 

کنونی پرسپولیس، نتوانستند انتظارات را برآورده کنند.
با همه  این تفاسیر ماجرای نقل وانتقالات در فوتبال ایران به غیر 
قابل پیش بینی ترین شکل ممکن پیش می رود و ممکن است 
مثال های نقض زیادی در مقایسه با نکاتی که در این گزارش به 

آن ها اشاره شد به وقوع بپیوندد.

 حضور سیدحسین حسینی 
برابر سپاهان در ابهام

با اعلام باشگاه استقلال، دروازه بان شماره یک این تیم 
در حال درمان مصدومیت خود است و حضورش در دیدار با 

سپاهان مشخص نیست .
تیم فوتبال استقلال که نخستین دیدار خود در فصل بیست 
و دوم لیگ برتر را در ورزشگاه آزادی به سپاهان واگذار کرده 
بود، در اولین دیدار دور برگشت باید روز پنجشنبه هفته جاری 

مهمان این تیم باشد.
در آستانه این دیدار باشگاه استقلال از مصدومیت سیدحسین 
حسینی خبر داد و اعلام کرد: »سید حسین حسینی دروازه بان 
این تیم به علت آسیب دیدگی در دیدار مقابل تراکتور، تحت 

درمان قرار دارد و شرایط او تحت بررسی است.«
هر چند باشگاه استقلال به طور دقیق وضعیت حسینی را 
مشخص نکرده اما به نظر می رسد او شرایط مطلوبی برای 
دیدار با سپاهان ندارد اما با توجه به فرصت باقی مانده تا 
دیدار با زردپوشان اصفهانی، باید دید کادر پزشکی استقلال 

می تواند این بازیکن را به بازی برساند یا نه.

خمز به تبریز بازگشت
تیم فوتبال تراکتور پنجشنبه هفته گذشته در مرحله یک 
شانزدهم نهایی جام حذفی مقابل استقلال با نتیجه دو بر 

یک شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
پس از این مسابقه با نظر کادرفنی تمرینات تراکتور، سه 
روز تعطیل شد و پاکو خمز نیز برای دیدار با خانواده اش به 

اسپانیا سفر کرد.
این مربی با اتمام تعطیلات تراکتور امروز به تبریز بازگشت. 
این در شرایطی که به تازگی یک رسانه اسپانیایی از ارائه 

پیشنهاد تیم اسپورتینگ گیخون به خمز خبر داده است.
تراکتور در هفته شانزدهم لیگ برتر شنبه آینده به مصاف 

گل گهر می رود.

باوجود بازگشت به ایران؛

 افشای بند خبرساز 
در قرارداد سرمربی تراکتور

سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال تراکتور در قرارداد خود بندی 
دارد که به او اجازه جدایی از این تیم را می دهد.

روز گذشته بود که مدیران باشگاه اسپورتینگ خیخون در 
لیگ دسته دوم اسپانیا سرمربی این تیم را اخراج کردند. 
رسانه های اسپانیایی از همان روز گذشته خبر دادند »پاکو 
خمز« سرمربی فعلی تیم فوتبال تراکتور یکی از گزینه های 

جدی برای هدایت تیم خیخون محسوب می شود.
خمز ارتباط خوبی با مالکان فعلی باشگاه خیخون دارد و 
همین موضوع گمانه زنی ها برای حضور این مربی در لیگ 
دسته دوم اسپانیا را افزایش داد. البته باشگاه تراکتور شب 
گذشته تاکید کرد که خمز با بازگشت به ایران، به کارش در 

این تیم در لیگ برتر ادامه خواهد داد.
باشگاه تراکتور امروز هم یک گزارش تصویری ویژه از 
حضور خمز در تمرین تراکتور منتشر و تا حدودی خیال 
هواداران خود را راحت کرد. البته هنوز خمز به واکنشی 
به این خبرها نداشته است اما تصاویر تمرین امروز نشان 
می دهد که او به صورت جدی عملکرد بازیکنانش را زیر نظر 
دارد. این در حالی است که »دنی زیرزو« یکی از روزنامه 
نگاران اسپانیایی در گفتگو با خبرنگار مهر مدعی شد خمز 
گزینه مورد علاقه خیخون محسوب می شود؛ اگرچه تا شب 

گذشته مذاکره و تماسی با او صورت نگرفته است.
این خبرنگار همچنین تاکید کرد که خمز مشکلی برای 
جدایی از تراکتور ندارد و بندی از قرارداد این مربی اسپانیایی 
را فاش کرد: »بندی در قرارداد با تراکتور وجود دارد که به او 
-خمز- اجازه می دهد -با باشگاه های دیگر- مذاکره کند و 

به تیم دیگری برود.«
به این ترتیب در صورتی که خمز در هر زمانی بخواهد 
از جمع »پرشورها« جدا شود، قراردادی که تراکتور با این 
مربی بسته به او این امکان را می دهد تا به صورت قانونی با 

تیم های مدنظرش مذاکره کند.

لیست خرید احتمالی تاپ فور فوتبال ایران؛ 

نیازمندی ها جهت تصاحب جام

سرپرست تیم استقلال از هواداران و علاقه مندان به این تیم خواست که دست از 
حمایت برندارند تا نتایج خوب ادامه پیدا کند.

استقلال بعد از برد مقابل تراکتور در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، حالا خود 
را برای بازی سخت و حساس با سپاهان در هفته شانزدهم لیگ برتر آماده خواهد کرد.

بیژن طاهری سرپرست استقلال درباره وضعیت کنونی این تیم بیان کرد:در حال حاضر 
استقلال در شرایط مطلوبی قرار دارد و بعد از مسابقه سخت و پیروزی ارزشمندی که 
مقابل تراکتور داشتیم، برای دیدار با سپاهان آماده می شویم. بازیکنان و کادرفنی روحیه 
بالایی دارند و همه تلاشمان این است که نیم فصل دوم را با تمام قدرت شروع کنیم.

او درباره پایان حواشی تیم استقلال بعد از برد مقابل تراکتور در جام حذفی تاکید کرد: 
پس از مسابقه ای که در تبریز داشتیم، برخی ها سعی کردند برای استقلال حاشیه و 
مشکل درست کنند. شایعات نادرست و عجیبی هم منتشر شد و معلوم بود برنامه داشتند 

استقلال را به زعم خودشان به حاشیه ببرند اما این اتفاق نیفتاد.
مدیر تیم استقلال همچنین گفت: از مدیرعامل باشگاه تشکر می کنم که با حمایت 
درست و به جا از بازیکنان و کادر فنی، باعث بی اثر شدن این برنامه ها شد. همچنین از 
سرمربی و کادر فنی تشکر می کنم که با همه توان تلاش کردند تا تیم برای مسابقه با 
تراکتور در جام حذفی آماده شود. بازیکنان هم همه قدرت خود را به کار گرفتند و ثابت 

کردند برای موفقیت استقلال از هیچ کاری دریغ نمی کنند.

سرمربی تیم ملی تکواندو با تشریح نحوه انتخاب ترکیب اصلی 
تیم ملی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان از برنامه های 

خود تا پایان سال خبر داد.
چهارشنبه هفته جاری مرحله دوم مسابقات انتخابی تیم ملی 
برگزار خواهد شد. ابتدا نفرات دوم مرحله نخست انتخابی به 
همراه دیگر نفراتی که توسط کادر فنی دعوت شدند، در یک 
جدول به رقابت خواهند پرداخت و نفر اول هر وزن به جدول 
نخست راه پیدا کرده و در این مرحله با برترین های لیگ )برتر 
و نقش جهان(، مدال داران تورنمنت ها و نفرات اول مرحله 
نخست انتخابی تیم ملی به رقابت پرداخته و در نهایت بهترین ها 
به اردو راه پیدا می کنند. وی در مورد دلیل دعوت تعداد زیادی 
از تکواندوکاران حاضر در مسابقات قهرمانی کشور به مرحله دوم 
گفت: هدف ما انتخاب بهترین هاست، با توجه به شرایط حاکم 
بر مسابقات و اینکه نیاز داشتیم شرایط برخی تکواندوکاران را 
دوباره ارزیابی کنیم، به افرادی که به لحاظ فنی توجه کادر 
فنی را جلب کردند فرصتی دوباره داده شد. سرمربی تیم ملی 
تکواندو در خصوص حضور خسروی و یعقوبی در اردوی تیم ملی 
گفت: این دو از قهرمانان خوب چند سال اخیر ما هستند که در 
المپیک نوجوانان موفق به کسب مدال شده بودند که چند روزی 
به عنوان میهمان در اردوی تیم ملی تمرین کردند و باید در 
مرحله دوم مسابقات انتخابی حضور داشته باشند. تکواندوکاران 
و قهرمانان برای ما ارزشمند هستند و نباید به دلیل آنکه چند 
سالی دور بودند، کنار گذاشته شوند.باید فرصت دوباره ای به این 

قهرمانان داده شود تا دوباره به دوران قهرمانی بازگردند. مقانلودر 
خصوص برنامه های آتی تیم ملی گفت: در جلسه که با رئیس 
فدراسیون و مدیرفنی تیم های ملی داشتیم، حضور در رقابتهای 
بین المللی فجیره در امارات و گرند اسلم ووشی در چین قطعی 
شد. مسابقات گرنداسلم با تاکید فدراسیون جهانی چهار سهمیه 
المپیک دارد و از این نظر حائز اهمیت است. به همین دلیل یکی 

از الویت های فدراسیون است
وی در خصوص اینکه چه نفراتی در این دو رویداد حاضر 
خواهند شد گفت: باید منتظر باشیم تا مسابقات انتخابی روز 
چهارشنبه انجام و نفرات راه یافته مشخص شوند. البته آنها که 
رنکینگ دارند اعزام خواهند شد. ولی لیست نهایی را در زمان 

مقرر و بعد از مسابقات انتخابی مشخص و اعلام می کنیم.

مهاجم سابق اوساسونا با امضای قراردادی رسمی به جمع قرمزپوشان 
اهوازی پیوست. فولاد خوزستان همان طور که در نقل وانتقالات 
تابستانی پیش از شروع لیگ بیست ودوم فعال بود، قصد دارد تا در 
بازار زمستانه هم فعال باشد و بتواند با برطرف کردن نقاط ضعف خود 
در ادامه فصل موفق عمل کند. فولاد تنها تیم ایرانی است که در 
ادامه رقابت های فصل جاری، باید هم در لیگ برتر به میدان برود، 
هم در جام حذفی و هم در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا و همین 
مسئله باعث شده تا جواد نکونام لیست پروپیمانی را برای تقویت 
تیمش به مدیران باشگاه ارائه کند. نکونام در کنار جذب سعید واسعی 
به دنبال بمب ترکانی در بازار زمستانه هم بود و از مدیران باشگاه 
فولاد خواسته بود تا شرایط را برای حضور کاپیتان سابق اوساسونا در 
فولاد فراهم آورند. جواد نکونام در فصلی که تیمش در فاز تهاجمی 
مشکلات عدیده ای دارد و مصدومیت علی قربانی و مجید علیاری 
باعث شده تا سرمربی فولادی ها از ساسان انصاری در پست مهاجم 
هدف استفاده کند، از مدیران باشگاه خواست تا در پست مهاجم به 
سراغ گزینه خارجی بروند و نام روبرتو تورس را به آن ها پیشنهاد 
داد.روبرتو تورس جزو بازیکنان وفادار و قدیمی باشگاه اوساسونا به 
شمار می رفت، مهاجمی ۳۳ ساله و بلندقامت که سابقه ۱۷۳ بازی در 
لالیگا را دارد و ۲9 گل و ۲0 پاس گل در کارنامه او به چشم می خورد. 
همچنین بخش مهمی از دوران فوتبالی روبرتو تورس در لالیگا ۲ 
بوده، به طوری که او سابقه ۱۴9 بازی در این سطح از رقابت ها را دارد 
و ۲9 گل و ۲9 پاس گل در کارنامه اش دیده می شود. تورس از هفته 
گذشته و بعد از برگزاری مراسم خداحافظی اش در اوساسونا به اهواز 

سفر کرده و در حال گذراندن تست های پزشکی و بررسی آخرین 
شرایط برای امضای قراردادش بود و امروز سرانجام باشگاه فولاد 
خبر ورود یک ستاره لالیگایی دیگر را به فوتبال ایران مخابره کرد. 
مدیران باشگاه فولاد فصل گذشته با درخواست جواد نکونام اقدام 
به جذب ایبای گومز کردند اما هافبک سابق اتلتیک بیلبائو روزهای 
خوبی را در فولاد نگذراند و با وجود آنکه قرار بود در لیگ قهرمانان 
آسیا به کمک شاگردان نکونام بیاید، اما عملکرد خوبی نداشت و 
خیلی زود از جمع قرمزپوشان اهوازی جدا شد. فولادی ها بعد از 
جذب گومز به سراغ روبرتو تورس رفته اند و این مهاجم اسپانیایی 
امروز معارفه شد و باید دید آیا مهاجم سابق اوساسونا می تواند 
به عنوان دومین خرید لالیگایی فولادی ها به کمک قرمزپوشان 
اهوازی بیاید یا او هم سرنوشتی مشابه ایبای گومز خواهد داشت. 

پرسپولیس با آمار جالب توجه هشت گلزن نیم فصل اول را به پایان رسانده است.
پرسپولیس با ثبت ۲0 گل دومین خط حمله برتر نیم فصل اول بود و این در حالیست که 
در ترکیب این تیم هشت بازیکن موفق به گلزنی شدند تا تعدد گلزنان را در سرخپوشان 
شاهد باشیم. یورگن لوکادیا مهاجم هلندی و جدا شده سرخ ها با شش گل زده برترین 
گلزن این تیم محسوب می شود که البته آنها در ادامه مسیر آقای گل خود را در اختیار 
نخواهند داشت.مدافع گرجستانی پرسپولیس با سه گل زده که دو تای آن در دربی بود 
و از حساسیت بالایی برخوردار بود، دومین گلزن برتر این تیم محسوب می شود. محمد 
عمری سورپرایز این فصل پرسپولیس نیز با ۳ گل زده در کنار گئورگی گولسیانی قرار 
گرفته است.دانیال اسماعیلی فر نیز که در هفته های پایانی نمایش درخشانی در ترکیب 
پرسپولیس داشت نیز با ثبت آمار دو گل زده یکی دیگر  از گلزنان نیم فصل این تیم به 
حساب می آید و در کنار سعید صادقی دیگر خرید این فصل پرسپولیس در رده سوم برترین  
گلزنان سرخ ها قرار گرفته است.سینا اسدبیگی با آن گل ویژه اش برابر گل گهر سیرجان 
دیگر گلزن نیم فصل اول پرسپولیس در کنار شیخ دیاباته و میلاد سرلک تک گله است.
یکی از گل های پرسپولیس در نیم فصل اول نیز توسط بازیکن حریف )میثم تهی دست( به 
ثمر رسیده است. نکته جالب و عجیب اینکه در بین گلزنان پرسپولیس نام مهاجم داخلی 
از این تیم دیده نمی شود و مهدی عبدی و حامد پاکدل در نیم فصل اول ناکام مانده اند. 
باید دید صدرنشین نیم فصل در ادامه لیگ برتر شرایط را به چه شکل دنبال خواهد کرد 
و آیا بعد از مدت ها مهاجمی از این تیم قادر خواهد بود کفش طلا را از آن خود کرده و به 

سرخپوشان برای تصاحب عنوان قهرمانی کمک کنمانده اند
جدول گلزنان پرسپولیس در نیم فصل اول

یورگن لوکادیا )۶ گل(
گئورگی گولسیانی )۳ گل(

محمد عمری )۳ گل(
دانیال اسماعیلی فر )۲ گل(

سعید صادقی )۲ گل(
سینا اسدبیگی )۱ گل(

شیخ دیاباته )۱ گل(
میلاد سرلک )۱ گل(

میثم تهی دست )۱گل – گل بخودی(

پرونده یکی از مدیران فدراسیون فوتبال به خاطر اتفاقات اردوی تیم ملی در کشور 
اتریش در کمیته اخلاق در حال بررسی است و فشارها برای مختومه شدن این پرونده 
فعلا بی نتیجه مانده است! تیم ملی فوتبال ایران اواخر شهریور و اوایل مهرماه امسال 
برای برپایی اردوی آماده سازی راهی کشور اتریش شد و دو بازی تدارکاتی با تیم های 
ملی اروگوئه و سنگال برگزار کرد. این سفر تیم ملی بدون حاشیه هم نبوده و به واسطه 
اتفاقاتی که از این اردو به ارکان قضایی فدراسیون فوتبال گزارش شده، پرونده ای از 
یکی از مدیران فدراسیون در کمیته اخلاق در دست بررسی است. موضوع اصلی این 
پرونده، ابهامات مالی و وصول نشدن درآمدهایی است که فدراسیون پیش از سفر به 
اتریش وعده آن را داده بود. طبق قرارداد فدراسیون با شرکت اتریشی قرار بود ایران 
از این دو مسابقه از بلیت فروشی، پخش زنده بازی و تبلیغات محیطی مبلغی در حدود 
۸00 هزار دلار به دست بیاورد. ظاهراً فدراسیون برای انجام دو بازی ابتدا ۴00 هزار 
دلار به حساب شرکت واریز کرده و در نهایت تنها مبلغ ۱۵0 هزار دلار گرفته است. 
در واقع وصول نشدن ۶۵0 هزار دلار دیگر، به پرونده ای برای یکی از مدیرانی تبدیل 
شده است که اتفاقاً همراه با تیم ملی به اتریش رفته بود. هرچند از عدم بلیت فروشی و 
برگزاری بازی بدون تماشاگر به عنوان دلیل پرداخت نشدن پول از طرف شرکت مورد 
نظر یاد می شود اما ماجرا زمانی عجیب تر می شود که مدیر مدنظر پس از اتریش سفری 

به کشور آلمان داشته است.

 طاهری: مدیرعامل 
برنامه حاشیه سازان را بی اثر کرد

تیم ملی تکواندو به امارات و چین می رود؛ 
انتخاب بهترین ها برای اردو

 تورس-فولاد نهایی شد؛ 
خرید لالیگاییِ جواد

 پرسپولیس 
با هشت گلزن در نیم فصل 

 پرونده مدیر فدراسیون 
در کمیته اخلاق

 فشار برای مختومه شدن پرونده!با آمار جالب توجه؛همه استقلالی ها باید حامی تیم باشند؛


